
Objekti: "Shërbim mirëmbajtje për sobat profesionale me gaz në objektet parashkollore"

Nr. Përshkrimi i shërbimit Njësia
Sasia e 

pritshme

Grafiku i 

ekzekutimit

1
Kontroll vizual për funksionim normal të sobave, linjave 

të gazit, linjave elektrike etj. 
Orë pune 860

2

Kontrolli, diagnostifikimi i performancës së sistemit të 

mbrojtjes, sinjalizimit dhe sensorëve të gazit dhe kryerja e 

çdo shërbimi për funksionim normal 

Orë pune 950

3
Kontrolli dhe shërbim mirëmbajtës për montim dhe 

mbyllje të plotë të derës së furrës 
Orë pune 640

4

Pastrimi i përgjithshëm (i thellë) i sobave një herë në 

muaj përfshirë edhe bazën materiale (përzierje e uthull 

dhe soluzion enësh apo tjetër të lejueshëm)

Orë pune 1280

5
Kontroll, mirëmbajtje e rrjetit furnizimit me energji 

elektrike të komandimit dhe të mbrojetjes
Orë pune 520

6 Kontrooll, matje e tokëzimit Orë pune 440

7 F.v. grilë gatimi për vatër copë 25

8 F.v. vatër Ø 230-270 copë 14

9 F.v. vatër Ø320 copë 15

10 F.v. vatër 16-18 kW copë 16

11 F.v. rezistencë elektrike të tryezës së gatimit 630 W copë 12

12 F.v. rezistencë elektrike të furrës së gatimit 1200 W copë 12

13 F.v. termokop deri 850 9x1 copë 28 "  "  "

14 F.v. termokop deri 600 9x1 copë 14 "  "  "

15 F.v. centil copë 48 "  "  "

16 F.v. fije kandele ÷1600 mmm copë 30 "  "  "

17 F.v. kandele M4 copë 6 "  "  "

18 F.v. kandele me një elektrodë copë 4 "  "  "

19 F.v. kandele me dy elektroda copë 7 "  "  "

20 F.v. tub fleksibël inoks Ø6, 300 mmm, me rekorde copë 9 "  "  "

21 F.v. tub fleksibël inoks Ø6, 400 mmm, me rekorde copë 3 "  "  "

22 F.v. tub fleksibël inoks Ø6,  ÷600 mmm, me rekorde copë 3 "  "  "

23 F.v. tub fleksibël inoks Ø10,  ÷900 mmm, me rekorde copë 2 "  "  "

24 F.v. tub fleksibël inoks Ø10,  ÷1500 mmm, me rekorde copë 2 "  "  "

25 F.v. brucator pilot copë 10 "  "  "

26 F.v. kontrollor elektronik + termokopie copë 6 "  "  "

27 F.v. brucator serie 600 copë 8 "  "  "

28 F.v. brucator serie 900 copë 8 "  "  "

29 F.v. brucator vertikal 11÷ 11,5 kW copë 4 "  "  "

30 F.v. brucator vertikal 8÷ 8,5 kW copë 4 "  "  "

31 F.v. brucator vertikal 6÷6,5 kW copë 10 "  "  "

32 F.v. programator 230 V, 50Hz copë 8 "  "  "

33 F.v. programator me rezistencë termike 13A/240V copë 5 "  "  "

Formulari dhe grafiku i ekzekutimit të shërbimeve
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34 F.v. paketë+grup copë 8 "  "  "

35 F.v. grup furre me gaz copë 12 "  "  "

36 F.v. termostat rregullator temp. 50-300º C copë 15 "  "  "

37 F.v. rubinet G1/2" copë 22 "  "  "

38 F.v. rubinet termostatik 100÷300ºC copë 11 "  "  "

39 F.v. rubinet sigurie me ndezje flake M9 copë 14 "  "  "

40 F.v. sprucator M8x0,75 copë 25 "  "  "

41 F.v. valvul per soba gazi copë 40 "  "  "

42 F.v. niples M8x0,75 copë 29 "  "  "

43 F.v. pipë gazi me hyrje 1/2" copë 28 "  "  "

44 F.v. dritë jeshile copë 14 "  "  "

45 F.v. dritë e kuqe copë 12 "  "  "

46 F.v. matës kohe elektronik copë 8 "  "  "

47 F.v. zile elektronike 220 V, AC copë 8 "  "  "

48 F.v. sensor flake copë 48 "  "  "

49 F.v. kavo e sensorit të flkaës copë 34 "  "  "

50 F.v. portllampë dhe llampë copë 12 "  "  "

51 F.v. dorezë furre copë 10 "  "  "

52 F.v. buton inoks 22 mmm copë 12 "  "  "

53 F.v. buton inoks 30 mmm copë 12 "  "  "

54 F.v. celës fundor copë 12 "  "  "

55 F.v. rrjetë për furrë 650x530 copë 4 "  "  "

56 F.v. rrjetë për furrë 530x325 copë 4 "  "  "

57 F.v. mentesha per dere furre palë 10 "  "  "

58 F.v. gominë derë furre copë 22 "  "  "

59 F.v. çels per plitka sobe elektrike deri 9 pozicione copë 11 "  "  "

60 F.v. çelës per furrë sobe elektrike copë 6 "  "  "

61 F.v. sensor gazi copë 10 "  "  "
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